
 

 

                                                                                                       Poznań, dnia 13.08.2020r. 
WZDW.WZP.271-53/20 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy            
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm., dalej Pzp) informuje, 
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę 
ekranów akustycznych na moście nad rzeką Wełną w ciągu drogi wojewódzkiej nr 178  - obwodnicy 
Obornik”,  złożono 3 oferty. 

          
  W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy EKRANY MARK STAL Sp. z o.o.                   
ul. Składowa 3, 08-140 Mordy za kwotę brutto: 414 752,13 zł (słownie złotych: czterysta czternaście tysięcy 
siedemset pięćdziesiąt dwa i 13/100).  

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem liczba 
punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika budowy 

D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika budowy 
0  pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1 
EKRANY MARK STAL Sp. z o.o. 
ul. Składowa 3 
08-140 Mordy  

414 050,55 
Po poprawieniu  

innej omyłki  
414 752,13 

(414 752,13:414 752,13)*60=60,00 
100,00 

7 20 
4 20 

2 

Konsorcjum: 
AJP Team Piotr Zieleśkiewicz – Goronski  
ul. W. Faustmanna 5 
62-030 Luboń 
Ekopres S.A. 
ul. Julianowska 13 
03-338 warszawa   

642 616,58 
Po poprawieniu 

oczywistej omyłki 
rachunkowej 

642 970,20 

(414 752,13:642 970,20)*60=38,70 
78,70 

7 20 
4 20 

3 

MY WAY 
Krystian Stefański 
Szadłowice 63 
88-140 Gniewkowo 

479 080,55 
Po poprawieniu 

oczywistej omyłki 
rachunkowej 

479 388,05 

(414 752,13:479 388,05)*60=51,91 
91,91 

7 20 
4 20 


